
UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.10.2014

Italienisch: Lingua italiana B2
Depietri

Principles of Compiler Construction
White

DSG-SRDS-M: Selected Readings
in Distributed Systems

N.N.

Di
7.10.2014

Grundkurs III
Irvine

Oberkurs (Neue LPO;
Unterrichtsfach)

Irvine

HCI-Sem-M/SME-SEM
Gross

HCI-Kol
Gross

Mi
8.10.2014

reserviert für ECM
Laumer

English: The Mistakes Clinic  � Clean
Up Your English! B2

Weiler

Do
9.10.2014

HCI-IS-B
Fetter

HCI-IS-B
Fetter

Principles of Compiler Construction
White

DSG-DSAM-M
Schönberger

DSG-Sem-M: Masterseminar zu
Verteilten und Mobilen Systemen:
DSG-Sem-M:

Wirtz

Vorbesprechung zu DSG-Sem-B:
Bachelorseminar zu Verteilten
Systemen

Wirtz

Vorbesprechung zu DSG-Sem-M:
Masterseminar zu Verteilten und
Mobilen Systemen: DSG-Sem-M:

Wirtz

Fr
10.10.2014

CSR Kommunikation
Boughey

Sa
11.10.2014

CSR Kommunikation
Boughey

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Freitag, 19 Juli 2024 23:22:34


