## UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014	Sa 11.10.2014
08:00						
09:00						
10:00	Italienisch: Lingua italiana B2  Depietri	Grundkurs III  Irvine	reserviert für ECM  Laumer	HCI-IS-B Fetter	CSR Kommunikation  Boughey	CSR Kommunikation  Boughey
11:00						
12:00		Oberkurs (Neue LPO; Unterrichtsfach)		HCI-IS-B Fetter		
13:00		Irvine				
14:00	Principles of Compiler Construction White	HCI-Sem-M/SME-SEM  Gross	English: The Mistakes Clinic Clean Up Your English! B2	Principles of Compiler Construction White		
15:00			Weiler			
16:00	DSG-SRDS-M: Selected Readings in Distributed Systems	HCI-Kol Gross		DSG-DSAM-M Schönberger		_
17:00	N.N.					
18:00			•	DSG-Sem-M: Masterseminar zu Verteilten und Mobilen Systemen:		
				DSG-Sem-M:  Wirtz		
				Vorbesprechung zu DSG-Sem-B: Bachelorseminar zu Verteilten Systemen		
19:00				Wirtz Vorbesprechung zu DSG-Sem-M:		
				Masterseminar zu Verteilten und Mobilen Systemen: DSG-Sem-M: Wirtz		